
短期滞在用アパート一覧

6,000

42,000

7,000

49,000

6,000

42,000

7,000

49,000

7,000

49,000

※ 3名以上入居時の場合、1人当たり 1日 200円（1週間 1,400円）の追加費用が発生します。

 例）3名入居：1日あたり 200円追加 4名入居： 1日あたり 400円追加

富良野市

弥生町

アパルF

2人分
インターネット使用料（Wi-Fi）使用可

光熱水費込み

退去時美装代 24,000円(税別）

ベッド設置数 1台＋ソファベッド 1台

退去時美装代 30,000円(税別）

ベッド設置数 2台

インターネット使用料（Wi-Fi）使用可

光熱水費込み

退去時美装代 30,000円(税別）

ベッド設置数 2台

インターネット使用料（Wi-Fi）使用可

光熱水費込み
2人分2LDK

部屋 広さ
食器類の

準備数
概 要 備 考

305

303

302

301

1LDK

602

インターネット使用料（Wi-Fi）使用可

光熱水費込み

退去時美装代 30,000円(税別）

ベッド設置数 2台
2人分2LDK

2人分2LDK

家賃

（１日）

家賃

（1週間）

退去時美装代 24,000円(税別）

ベッド設置数 1台＋ソファベッド 1台

インターネット使用料（Wi-Fi）使用可

光熱水費込み
2人分1LDK

富良野市

弥生町

アパルC


