

短期滞在用アパート一覧

	部屋	家賃 (1日)	広さ	食器類の 準備数	概 要	備 考
		家賃 (1週間)				
富良野市 弥生町 アパルC	301	6,000	1LDK	2人分	インターネット使用料 (Wi-Fi) 使用可 光熱水費込み	退去時美装代 24,000円(税別) ベッド設置数 1台+ソファベッド 1台
		42,000				
	302	7,000	2LDK	2人分	インターネット使用料 (Wi-Fi) 使用可 光熱水費込み	退去時美装代 30,000円(税別) ベッド設置数 2台
		49,000				
	303	6,000	1LDK	2人分	インターネット使用料 (Wi-Fi) 使用可 光熱水費込み	退去時美装代 24,000円(税別) ベッド設置数 1台+ソファベッド 1台
		42,000				
	305	7,000	2LDK	2人分	インターネット使用料 (Wi-Fi) 使用可 光熱水費込み	退去時美装代 30,000円(税別) ベッド設置数 2台
		49,000				
富良野市 弥生町 アパルF	602	7,000	2LDK	2人分	インターネット使用料 (Wi-Fi) 使用可 光熱水費込み	退去時美装代 30,000円(税別) ベッド設置数 2台
		49,000				

※ 3名以上入居時の場合、1人当たり 1日 200円 (1週間 1,400円) の追加費用が発生します。

例) 3名入居：1日あたり 200円追加 4名入居：1日あたり 400円追加